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JEGYZŐKÖNYV 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 2023. szeptember 19-én 8:05 órai 

kezdettel Veszprémben, a Megyeháza Egry József termében megtartott rendkívüli nyílt 

üléséről. 

Jelen voltak:   Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Vörösmarty Éva, a vármegyei közgyűlés alelnöke 

Dr. Áldozó Tamás Róbert 

Benedek Szilveszter (8:08 órakor érkezett az ülésterembe) 

Deák Istvánné 

Dobó Zoltán 

Eszli István 

Grőber Attila 

Ihász Norbert Benjamin  

Nagyné Bátor Alexandra 

Papp Tamás 

Polt Balázs 

Ravasz Tibor Zsolt  

Szöllősi János László 

Tábori Ferenc képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette:  

Horváth Ernő József 

Kis Virág Enikő képviselők 

 

 

Jelen voltak továbbá: Dr. Imre László, vármegyei jegyző 

Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Fabacsovics Zoltán, vármegyei főépítész, irodavezető 

Lóth-Széles Vivien Fanni, irodavezető 

Szász Jutka Emese, irodavezető 

Várszegi Bernadett, irodavezető 

Cseh György, informatikus 

Halmi-Tóth Mónika önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

 

AZ ÜLÉS MEGKEZDÉSE 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőket és a hivatal munkatársait.  

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 14 fő jelen van, az ülés 

határozatképes. Távolmaradását előzetesen bejelentette Horváth Ernő József és Kis Virág 

Enikő képviselő. 

Tájékoztatta a közgyűlést, hogy Benedek Szilveszter képviselő telefonon jelezte a Hivatal 

munkatársának, hogy a Megyeháza előtt történt baleset miatt késik, emiatt várakoztak pár 

percig, azonban úgy vélte képviselő úr be fog tudni csatlakozni, így az ülést megnyitotta. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a kiküldött meghívó szerint a napirend elfogadásáról. 

 

Iktatószám: 02/323-3/2023. 
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A közgyűlés tagjai közül jelen volt 14 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 14 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

47/2023. (IX.19.) határozata 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 2023. szeptember 19-ei rendkívüli nyílt 

ülésének napirendjéről 
 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a 2023. szeptember 19-ei rendkívüli nyílt 

ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg: 

1. Döntés a HORIZONT Európa keretprogram HORIZON-MISS-2023-CLIMA-01-01 A 

mezőgazdasági ágazat éghajlatváltozással szembeni ellenállóképességét növelő 

megoldások tesztelése és demonstrálása (Innovációs program) elnevezésű felhívására 

történő pályázati kérelem benyújtásáról 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Várszegi Bernadett irodavezető 

 Bognár Csaba, pályázati koordinátor 
  

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 
 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

1. Döntés a HORIZONT Európa keretprogram HORIZON-MISS-2023-CLIMA-01-

01 A mezőgazdasági ágazat éghajlatváltozással szembeni ellenállóképességét növelő 

megoldások tesztelése és demonstrálása (Innovációs program) elnevezésű 

felhívására történő pályázati kérelem benyújtásáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 
 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 14 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 14 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 

48/2023. (IX. 19.) határozata 
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A HORIZONT Európa keretprogram HORIZON-MISS-2023-CLIMA-01-01 A mezőgazdasági 

ágazat éghajlatváltozással szembeni ellenállóképességét növelő megoldások tesztelése és 

demonstrálása (Innovációs program) elnevezésű felhívására történő pályázati kérelem 

benyújtásáról 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Döntés a HORIZONT 

Európa keretprogram HORIZON-MISS-2023-CLIMA-01-01 A mezőgazdasági ágazat 

éghajlatváltozással szembeni ellenállóképességét növelő megoldások tesztelése és 

demonstrálása (Innovációs program) elnevezésű felhívására történő pályázati kérelem 

benyújtásáról” tárgyú előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért azzal, hogy a Veszprém 

Vármegyei Önkormányzat, mint konzorciumi tag, a közvetlen Európai Uniós 

finanszírozású HORIZONT Európa keretprogram HORIZON-MISS-2023-CLIMA-01-01 

A mezőgazdasági ágazat éghajlatváltozással szembeni ellenállóképességét növelő 

megoldások tesztelése és demonstrálása (Innovációs program) elnevezésű felhívására 

támogatási kérelmet nyújtson be, két projektelemre, 80 ezer EUR keretösszegig: 

a) kutatási tevékenység  

b) demonstratív bemutatás, mely erősíti és népszerűsíti mind a kutatás, mind a 

program, különösen a Pápateszéri projekt elért eredményeit.  

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza Elnökét, hogy a 

határozat 1. pontjában megnevezett pályázati konzorciumban részt vegyen, a 

konzorciumi megállapodást aláírja a pályázat benyújtására. Mindezekhez szükséges és 

ezekkel összefüggő jognyilatkozatokat megtegye. 

3. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri Elnökét, hogy a 2. pont 

alapján megtett valamennyi tevékenységről a Közgyűlést a soron következő ülésén 

tájékoztassa. 

4. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri a Vármegyei Jegyzőt, hogy a 

támogatási kérelem előkészítésével, benyújtásával és a támogatott projekt 

projektmenedzsmenti feladatai ellátásával kapcsolatos szükséges intézkedéseket tegye 

meg. 
 

Határidő:  folyamatos 

Felelős: 1-3. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

4. pont tekintetében: Dr. Imre László, vármegyei jegyző 

 

Benedek Szilveszter képviselő 8:08 órakor érkezett az ülésterembe. 

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatta képviselőtársait, hogy a közgyűlés soron következő munkaülésére 2023. 

szeptember 28-án délelőtt kerül sor. 

 

További szép napot kívánva az ülést 8 óra 9 perckor berekesztette. 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 

 vármegyei közgyűlés elnöke vármegyei jegyző 


